
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rumiankowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków, będącej 
przedłużeniem ulicy o tej samej nazwie, stanowiącej własność Gminy Wyszków, obejmującej działki o nr 
4495/18, 4494/8, 4493/4 (część działki), 4474/8 i 4473/2, oznaczonej punktami A i B na załączniku graficznym. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: C5DEE1CB-27B9-4D7E-8A1A-800543DF7A37. Podpisany Strona 1



A

B

Przewodnicz cy Rady 

Adam Szczerba

Załącznik do uchwały Nr II/9/24

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 maja 2024 r.

Id: C5DEE1CB-27B9-4D7E-8A1A-800543DF7A37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


